令和３年 11 月 24 日

各支部長様

三重県美容業生活衛生同業組合

理 事 長 中 澤 弘 喜

2022 年新年賀詞交歓会について

 標記の賀詞交歓会を実施予定で準備をしていますが、その内容について 11 月

22 日(月)の第 6 回執行委員会において検討され、セレモニー等は例年どおり執

り行いますが、参加定員を 150 名に限定することと、ホテルはもちろん参加者

一人ひとりにもコロナ感染症対策の徹底をお願いすること、そして、アルコール

飲料の提供禁止が決定されました。

 ノンアルコール飲料はフリードリンクでお飲みいただき、またその分料理は、

例年より一クラス上の感染症リスクを低減する和食懐石箱御膳とし、皆様にご

堪能いただくコースといたしましたので、各支部長にはその旨ご承知おきいた

だきまして、参加者募集及び申し込みに際しては一言お口添えいただきますよ

うお願いいたします。

以上